[4DH] Teljes értékű acél pótkerék szerszámkészlettel 90 000 24 300 114 300
A Gépjármű és extrák listaára 12 890 000 3 480 300 16 370 300
Kedvezmény -2 400 000 -648 000 -3 048 000
[CEC] CarGarantie Economy 48 hó / 200 eKm 0 0 0
A Gépjármű teljes ajánlati ára 10 490 000 2 832 300 13 322 300

tizenhárommillió-háromszázhuszonkettőezer-háromszáz

Széria felszereltség
  [316] Tolatókamera dinamikus rácsvonalakkal

Köszönjük autóink iránti megtisztelő érdeklődését!

Az Ön értékesítője:

Peti Milán Vajk

+36 30 680 5918

peti.vajk@hovany.hu

Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. Jelen ajánlat elfogadása nem minősül megrendelésnek, a feltételek (ideértve a